
Meeting Meals Made Easy™

Phone: MPLS 763–512–1212 • St. Paul 651-294-249996

112  Chalupas
Crispy bowls of corn tortillas filled with your choice of seasoned beef, chicken or brisket. 

Topped with cheese & lettuce. 1 dozen. Serves 6. $40.00 (6.66)

Entrées

113 Burritos
6" flour tortillas filled with beef, chicken, cheese or beans &

cheese. 1 dozen. Serves 6. $40.00 (6.66)

Sides
Serves 4 Serves 8

120 Mexican Rice $8.00 (2.00) $14.00 (1.75)
121 Refried Beans $8.00 (2.00) $14.00 (1.75)
122 Guacamole with Chips $11.00 (2.75) $17.00 (2.12)
123 Chips & Salsa $8.00 (2.00) $12.00 (1.50)
124 Cornbread dozen $12.00 (1.00)

111 Taco Bar
Make your own tacos with your choice of taco beef or chicken

& all the other fixings; includes rice & refried beans. 
2 per person. 

Serves 6. $69.00 (11.50) Serves 12. $110.00 (9.16)

115 BBQ
Create your own BBQ experience from the following

meats smoked in-house: brisket, pork ribs, BBQ pork loin,
chicken, BBQ turkey breast. Served with ranch beans,

cole slaw & cornbread.  
2 meats: Serves 4–6. $74.00 (12.33) Serves 6–10. $110.00 (11.00)
3 meats: Serves 4–6. $99.00 (16.50) Serves 6–10. $142.00 (14.20)

24-hour notice required on all group meals.

Appetizers
Serves 6–10

100 Buffalo Wings
Plump and juicy, tossed in our famous tangy sauce. 

Served with celery sticks & Bleu cheese. $44.50 (4.45)

101 Moppos
Whole wings, crispy & golden brown, sprinkled with a

mild seasoning. Everybody’s favorite. Served with
BBQ sauce. $44.50 (4.45)

102 Chicken Tenders
Lightly breaded strips of chicken breast, fried golden
brown. Served with cool Ranch dip. $44.50 (4.45)

103 Nacho Grande
Layers of chips, seasoned beef, cheese & then more

cheese. Baked & topped with lettuce, tomatoes
& jalapeños. $40.00 (4.00)

The italicized price per person is in parentheses next to the item price.
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110 Fajita Bar

110  Fajita Bar
Make our award-winning fajitas a must for all occasions. Chicken or steak with all the fixings; includes rice & refried beans. 

2 per person. Serves 6. $79.00 (13.16) Serves 12. $120.00 (10.00)

The italicized price per person is in parentheses next to the item price.
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